Администрация сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский Самарской области
445582, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Центральная д.1,
тел. 8-846-77-9-32-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  6 от 17.01.2023 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом  сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский:
[bookmark: _GoBack]           1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению 1.
           2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
          3. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации  сельского поселения Масленниково в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в соответствии с Уставом.
Глава сельского поселения
Масленниково                                                             В.А.Матвеев

Приложение № 1
к  Постановлению главы
 сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский
  Самарской области
От 17 января 2023г. № 6
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА
	АДРЕС,   ИНВЕНТАРНЫЙ НОМЕР

ГОД ПОСТРОЙКИ, ПРИОБРЕТЕНИЯ
	БАЛАНСОВАЯ СТОИМОСТЬ,РУБ.
	 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

	1.
	ВОДОПРОВОД
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН. П. МАСЛЕННИКОВО, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ УСАДЬБА ИНВ. № 0299

1975
2014
	11989286,57 В Т.Ч.
2348094,88
9641191,69
	9500 В Т.Ч.
4685
4815

	2.
	ВОДОПРОВОД
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, УЛ. РАБОЧАЯ.- УЛ. МЕЛИОРАТОРОВ ИНВ.№0300

2014
	4004648,66
	2000

	3
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА №146 (2)

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. МАСЛЕННИКОВО

2014
	 3513528,78
	215

	4
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА №147 (1)

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. МАСЛЕННИКОВО

2014
	 3530886,78
	215

	 5
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА №3905

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. МАСЛЕННИКОВО

2014
	635753,32
	                       215

	6
	ВОДОНАПОРНАЯ БАШНЯ №1
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. МАСЛЕННИКОВО
	2014
	7443163,05
	160 М3

	7
	ВОДОНАПОРНАЯ БАШНЯ №2
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. МАСЛЕННИКОВО
	2014
	7443163,05
	160 М3

	8
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ТОПОЛЕК, ИНВ.№
0305

1975
	53704
	                   63

	9
	ВОДОПРОВОД
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ТОПОЛЕК, ИНВ.№ 0303

                                             1975
                                      2018

	2044343,12, В Т.Ч.
490920,77
1553422,35
	3500.В Т.Ч.
2683
817

	10
	ВОДОНАПОРНАЯ БАШНЯ
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ТОПОЛЕК, ИНВ.№ 0307

2018
	1065149,05
	25

	11
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П.ТОПОЛЕК,

2010
	919029,60
	                      65

	12
	БУРОВАЯ СКВАЖИНА

	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ПРИОВРАЖНЫЙ, ИНВ.№ 0308

1970
	53703
	240

	13
	 ВОДОНАПОРНАЯ БАШНЯ
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ПРИОВРАЖНЫЙ, ИНВ.№ 0311

2010
	 1023683,23
	 25

	14
	ВОДОПРОВОД
	445582, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН, П. ПРИОВРАЖНЫЙ, ИНВ.№ 0306.

1960
	255588,00
	3000